
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 

 IL DIRIGENTE 

Vista la delibera n. 3 in verbale n. 3 del 22/03/2024 del Consiglio d’Istituto dell’Istituto 

Comprensivo di ORANI-OROTELLI “F. Delitala” Cod. Mecc. NUIC82300T, con la 

quale si chiede di intitolare il plesso della scuola primaria di Orotelli alla figura dello 

scrittore, giornalista e poeta Orotellese “LORENZO PUSCEDDU”; 

Vista la nota prot. n. 2745 del 24/05/2024, con la quale il sindaco del Comune di Orotelli 

comunica che la Giunta Comunale ha deliberato di intitolare il plesso della Scuola 

Primaria sita in Via San Costantino allo scrittore, giornalista e poeta “LORENZO 

PUSCEDDU”; 

Vista la nota prot. n. 5633 del 08/08/2024 con la quale il Prefetto di Nuoro esprime 

parere favorevole ad intitolare il plesso della Scuola Primaria di Orotelli a 

“LORENZO PUSCEDDU”; 

Vista la Circolare n° 313 del 12/11/80, relativa all’intitolazione delle Scuole; 

DECRETA 

IL PLESSO DELLA SCUOLA PRIMARIA DI OROTELLI È INTITOLATO A “LORENZO PUSCEDDU” 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Orani-Orotelli procederà agli eventuali 
adempimenti di sua competenza, 

 

Il Dirigente  

Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

All’IC Orani-Orotelli PEC 

Al Sindaco Comune Orotelli PEC 

Alla DGPER MI PEC 

Alla DGRUF MI PEC 

 


		2024-08-09T11:45:48+0200
	PASQUALE CONSOLATO SCUNCIA


		2024-08-09T13:10:29+0200
	protocollo




